6.2.1350 - Notar Lorenzo Planula: "Confratres Congregacionis Salvatoris site in majori Ecclesia 
Neapolitana" (Pecchenedda, Memorie ..., 1772 p.458). 

1352 - In Registro quoque Regum Ludovici, & Ioanne prime fit mentio in anno 1352. presbyteri Francisci 
Surrentini de Neapoli, maioris ecclesiae Neapolitanae Canonici Cardinalis (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 
p.27).* 

2.10.1355 - Anno etiam 1355. cum idem Ioannes Archiepiscopus [1328-1358], reverteretur à visitatione 
monasterii Sancti Severini huius civitatis, quod à monachis ordinis Sancti Benedicti incolebatur, cum esset in 
vestibulo ferè templi Sancti Stephani prope cathedralem ecclesiam, Philippus Minutulus dictus Pallocta, & 
Ursillus Minutulus milites, ac Ioannes Fraynaldi Minutulus, domicellus Neapolitanus, cum valida armatorum 
comitiva Archiepiscopum invadunt ... Innocentius sextus Romanus Pontif. [1352-1362] audita tanta hominum 
audacia ... eos diri anathematis mucrone feriit ... sub datum in Avenionensi Apostolico palatio ij Idus Octobris 
anno 1355 his litteris datis ... quod dum venerabilis frater noster Ioannes Archiepiscopus Neapolitanus de 
monasterio Sancti Severini Neapolitan. ordinis Sancti Benedicti ordinario sibi iure subiecto, in quo dilecto filio 
Abbati, et Conventui dicti Monasterij officium visitationis impenderat, ad suum ostium remearet, nobiles viri ... 
et insidiis praeparatis, propè ecclesiam S. Stephani Neapolitan. in eundem Archiepiscopum ... 
concessionibus lapidum ... Actum, et datum Avinion. in Palatio Apostolico, ij Idus Octobris, Anno tertio 
(Bzovius n.24 vol. Annali eccls. anno 1355; Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.228).* 
- nell'anno 1355, mentre ritornava [Giovanni III Orsini] dalla visita che aveva fatta al Monastero dei Ss. 
Severino e Sosio, giunto in vicinanza della Chiesa di S. Stefano ai Mannesi (oggi [1849], non più esistente), 
certi di Casa Minutolo ... l'assalirono ... (Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.139).* 

1357 - Notar Marino Bucciplena: "Ebdomadarium majoris Ecclesie Neapolitane ac Procuratorem 
Congregationis et fratrum Sancti Salvatoris ditte majoris Ecclesie Neapolitane" (Pecchenedda, Memorie ..., 
1772 p.459).  

11.9.1357 - ... trovandosi nell'Archivio degli Eddomadarî della Metropolitana una carta in data del dì 11 
Settembre di quell'anno, in cui è mentovato ... domini Joannis Dei et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopi 
Neapolitani (Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.140).* 

8.11.1357 o 1358 - Obijt autem die 8. Novembris, quando quidem in antiquis eiusdem maioris ecclesiæ libris 
Capitulum Neapolitanæ ecclesiæ anniversarium officium eidem Archiepiscopo eo die celebrare consuevisse 
compertum est, sic enim die 8. Novembris habetur. Depositio domini Archiepiscopi Ioannis de Ursinis 
(Chioccarelli, Antistitum …, 1643 p.231).* 
- 1357 … Ma pare che al cadere di quell'anno stesso, ovvero nel seguente sia egli venuto a morte; dicendo il 
Chioccarelli … che l'anniversario di lui nei libri emostrali ... indicavasi a dì 8 Novembre (Parascandolo, 
Memorie ..., 3 1849 p.140).*